
Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

_/2017.(…….) önkormányzati rendelete  
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 3/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 
bekezdése által megállapított feladatkörében a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontja és 92. § (2) bekezdés f) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1. § A helyi szociális ellátásokról szóló 3/2015./II.26.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 17.§ (1)-(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„17.§ (1) Simontornya Város Önkormányzata a Simontornya és térsége szociális 
alapszolgáltatásokat biztosító társulásban való részvételével az alábbi 
alapszolgáltatásokat és szakosított ellátásokat biztosítja: 

            a) alapszolgáltatások: 
                         aa) étkeztetés, 
                         ab) házi segítségnyújtás, 
                         ac) családsegítés, 

                   ad) nappali ellátás, 
                   ae) gyermekjóléti szolgáltatás, 
                   af) támogató szolgáltatás 
      b) szakosított ellátások: 
                   ba) ápolást gondozást nyújtó idősek otthona. 

 

(2) Az alapszolgáltatások igénybevételére az Szt. 62.§-64.§, 65/C.§, 65/F.§ 
valamint a Gyvt. 39.§-40.§ az irányadóak.” 
 

2. § (1) A Rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § (1) A rendelet 2017. február 15. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő 
második napon hatályát veszti. 

 
Simontornya, 2017. január 10. 
 
Csőszné Kacz Edit                                                                                                         Bárdos László 
      polgármester                                                                                                         címzetes főjegyző 
 
 

Záradék 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 
Simontornya, 2017. 
 
                                                                                                                                          Bárdos László 
                                                                                                                                       címzetes főjegyző 


